日总股本的 24.15%），与其一致行动人王建青女士合计持有公司股份 94,533,273

股（占公司 2023 年 3 月 3 日总股本的 44.42%）。本次权益变动后，曹璋先生将

持有公司股份 40,749,892 股（占公司 2023 年 3 月 3 日总股本的 19.15%），与其

一致行动人王建青女士合计持有公司股份 83,887,415 股（占公司 2023 年 3 月 3

日总股本的 39.42%）。

3、本次权益变动前，鼎泰四方福宝成长 3 号私募证券投资基金未直接或间

接持有公司的股份。本次权益变动后，鼎泰四方福宝成长 3 号私募证券投资基金

将持有公司股份 10,645,858 股，占公司 2023 年 3 月 3 日总股本的 5.002%。

4、本次权益变动未触及要约收购，不会导致上市公司控制权发生变化，公

司实际控制人亦不会发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

5、本次协议转让股份事项尚需经深圳证券交易所合规性审核确认后，方能

在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份协议转让过户相关手续。

6、若交易各方未按照协议严格履行各自的义务，本次协议转让事项是否能

够最终完成尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、本次协议转让基本情况

近日，公司收到曹璋先生通知，获悉曹璋先生于 2023 年 3 月 6 日与鼎泰四

方福宝成长 3 号私募证券投资基金签署了《股份转让协议》。曹璋先生拟将其持

有的公司股份 10,645,858 股无限售条件流通股（占公司 2023 年 3 月 3 日总股本

的 5.002%）以 18.144 元/股的价格，通过协议转让的方式转让给鼎泰四方福宝成

长 3 号私募证券投资基金。

本次转让前，曹璋先生持有公司 51,395,750 股，占公司 2023 年 3 月 3 日总

股本的 24.15%，与其一致行动人王建青女士合计持有公司股份 94,533,273 股，

占公司 2023 年 3 月 3 日总股本的 44.42%。

本次股份转让完成后，曹璋先生持有公司股份 40,749,892 股，占公司 2023

年 3 月 3 日总股本的 19.15%，与其一致行动人王建青女士合计持有公司股份

83,887,415 股，占公司 2023 年 3 月 3 日总股本的 39.42%。鼎泰四方福宝成长 3

号私募证券投资基金持有公司股份 10,645,858 股，占公司 2023 年 3 月 3 日总股

本 5.002%。

本次股份转让前后各方持股变化情况：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

持股数量

（股）

占总股本

比例
持股数量（股）

占总股本

比例

曹璋

合计持有股数 51,395,750 24.15% 40,749,892 19.15%

其中：无限售条

件股份
11,412,463 5.36% 766,605 0.36%

有限售条件股

份
39,983,287 18.79% 39,983,287 18.79%

鼎 泰 四 方

福宝成长 3

号 私 募 证

券 投 资 基

金

合计持有股数 0 0% 10,645,858 5.002%

其中：无限售条

件股份
0 0% 10,645,858 5.002%

有限售条件股

份
0 0% 0 0%

注：截至本公告披露日，公司 2020 年股票期权激励计划正处于第二个行权期，此处占

总股本比例暂按公司 2023 年 3 月 3 日总股本 212,817,152 股计算，最终持股比例以中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司办理结果为准。

二、转让双方基本情况

（一）转让方基本情况

姓名：曹璋

性别：男

国籍：中国

身份证号码：310*

住所/通讯地址：广东省深圳市南山区

（二）受让方基本情况

1、名称：鼎泰四方福宝成长 3 号私募证券投资基金

基金管理人：鼎泰四方（深圳）资产管理有限公司

基金托管人：招商证券股份有限公司

基金备案编号：SZK899

基金类型：私募证券投资基金

2、管理人名称：鼎泰四方（深圳）资产管理有限公司

统一社会信用代码：91440300356465968Y

法定代表人：姚益民

企业类型：有限责任公司

住所：深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室（入驻深圳市前海

商务秘书有限公司）

注册资本：1000 万

成立日期：2015-09-09

经营范围：受托资产管理；投资管理。（以上不得从事信托、金融资产管理、

证券资产管理等金融、证券业务，不得从事证券投资活动，不得以公开方式募集

资金开展投资活动，不得从事公开募集及发行基金管理业务，法律、行政法规、